de diferente índole a la que se señala en el pr~sente títÓlo. 

'1 

Contraprestación. En cumplimiento a lo dispuesto en la Ley y en las disposiciones 
administrativas aplicables, el Concesionario enteró a la Tesorería de la Federación la 
cantidad de $937.00 pesos (novecientos treinta y siete pesos 00/100 M.N.), por concepto 
del pago de la contraprestación qerivada de la prórroga de vigencia de una concesión para 
usar y aprovechar bandas de frecuencias del espectro radioeléctrico para uso privado, con 
propósitos de radioaficionados.